
KITCHEN MOVE 905567E Black SS
kuchenny kosz na śmieci URBAN 30 l
niebieski Ø 29 x wys. 66 cm stal szlachetna z
wiadrem, stal nierdzewna ABS, czarny, Ø 29 x
wys. 66 cm
Indeks: 532310 Producent: Kitchen Move Kod producenta: 905567E BLACK SS

Cena: 405.29 zł

Opis

KITCHEN MOVE 905567E Black SS kuchenny kosz na
śmieci URBAN 30 l niebieski Ø 29 x wys. 66 cm stal
szlachetna z wiadrem, stal nierdzewna ABS, czarny, Ø 29 x
wys. 66 cm
Producent: Kitchen Move

Kosz na śmieci KITCHEN MOVE 905567E Urban o pojemności 30l to eleganckie i praktyczne rozwiązanie do każdej
kuchni. Wykonany ze stali nierdzewnej, w kolorze czarnym, posiada wyjmowane wnętrze z uchwytem oraz stabilny
mechanizm pedałowania. Dzięki cichemu zamknięciu i amortyzacji, otwieranie i zamykanie kosza jest bardzo wygodne. To
nie tylko praktyczny element, ale także designerski mebel, który idealnie wpasuje się w każde wnętrze. Dodatkowo, łatwy w
czyszczeniu i stabilny w użytkowaniu.

Kosz na śmieci KITCHEN MOVE 905567E Urban to produkt, który nie tylko ułatwia codzienne funkcjonowanie, ale także
estetycznie prezentuje się w każdym pomieszczeniu. Ze względu na niski poziom hałasu podczas użytkowania oraz
stabilną konstrukcję, jest to doskonały wybór do każdej kuchni, łazienki, biura czy sypialni. Dzięki antypoślizgowemu
spodowi i cichemu zamknięciu, kosz na śmieci jest praktycznym i eleganckim dodatkiem do Twojego wnętrza.

Kosz na śmieci KITCHEN MOVE 905567E Urban 30l to niezawodne rozwiązanie, które pozwoli Ci utrzymać porządek i
czystość w każdym pomieszczeniu. Dzięki wysokiej jakości wykonania i łatwemu przenoszeniu, ten kosz na śmieci spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Doskonałe połączenie funkcjonalności z designerskim wyglądem,
które sprawi, że Twój kosz na śmieci stanie się nie tylko praktycznym, ale także stylowym elementem Twojego wnętrza.

Kosz na śmieci z pedałem, okrągły, z wiadrem, pojemność 30 l, model Urban ze stali nierdzewnej, kolor: czarny,
wymiary: Ø 29 x wys. 66 cm, waga: 3 kg
Korpus i pokrywa ze stali nierdzewnej (0,4 mm) wchodzą w zakres dostawy: wyjmowane wiadro z uchwytem, aby
utrzymać worek na śmieci oraz pierścień na dnie do ochrony wrażliwych podłóg.
Kosz na śmieci z pedałem nożnym, wytrzymałe materiały, stabilny mechanizm pedałowania, bardzo łatwy w użyciu.
Bezzapachowe i ciche zamknięcie. Cicha praca dzięki mechanizmowi amortyzacji i opuszczania. Łatwe otwieranie
dzięki szerokiemu pedałowi. Profesjonalna jakość, wysoka jakość wykonania, łatwy do przenoszenia dzięki stabilnemu
uchwytowi do noszenia. Łatwy do czyszczenia dzięki koszowi wewnętrznemu z tworzywa sztucznego



Stan Nowy

Praktyczny i higieniczny. Gładkie materiały (nierdzewne żelazo ze stali nierdzewnej) ułatwiają czyszczenie
To coś więcej niż tylko kosz na śmieci, designerski mebel. Nie ma potrzeby schylania się, aby wyrzucić śmieci. Stabilny
kosz na śmieci antypoślizgowy spód. Ciche zamknięcie zapobiegające pozostawianiu odcisków palców. Ten kosz na
śmieci ma wszystko, czego potrzebujesz. Bez chowania się w rogu – spraw, aby stać się pełnowartościowym
elementem Twojej dekoracji. Idealny do kuchni, łazienki, biura, sypialni, pralni i wszystkich innych miejsc, które można
sobie wyobrazić

mechanizm otwierania: Przez nadepnięcie
waga przedmiotu: 4.7 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Kosz na śmieci z pedałem, okrągły, z wiadrem, pojemność 30 l, model Urban ze stali
nierdzewnej, kolor: czarny, wymiary: Ø 29 x wys. 66 cm, waga: 3 kg, Korpus i pokrywa ze stali nierdzewnej (0,4 mm)
wchodzą w zakres dostawy: wyjmowane wiadro z uchwytem, aby utrzymać worek na śmieci oraz pierścień na dnie do
ochrony wrażliwych podłóg., Kosz na śmieci z pedałem nożnym, wytrzymałe materiały, stabilny mechanizm
pedałowania, bardzo łatwy w użyciu. Bezzapachowe i ciche zamknięcie. Cicha praca dzięki mechanizmowi amortyzacji
i opuszczania. Łatwe otwieranie dzięki szerokiemu pedałowi. Profesjonalna jakość, wysoka jakość wykonania, łatwy do
przenoszenia dzięki stabilnemu uchwytowi do noszenia. Łatwy do czyszczenia dzięki koszowi wewnętrznemu z
tworzywa sztucznego, Praktyczny i higieniczny. Gładkie materiały (nierdzewne żelazo ze stali nierdzewnej) ułatwiają
czyszczenie, To coś więcej niż tylko kosz na śmieci, designerski mebel. Nie ma potrzeby schylania się, aby wyrzucić
śmieci. Stabilny kosz na śmieci antypoślizgowy spód. Ciche zamknięcie zapobiegające pozostawianiu odcisków
palców. Ten kosz na śmieci ma wszystko, czego potrzebujesz. Bez chowania się w rogu – spraw, aby stać się
pełnowartościowym elementem Twojej dekoracji. Idealny do kuchni, łazienki, biura, sypialni, pralni i wszystkich innych
miejsc, które można sobie wyobrazić
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: KITCHEN MOVE
rodzaj wykończenia: Stal nierdzewna
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 905567E BLACK SS
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 4.7 kilograms
pojemność: 30 liters
producent: Kitchen Move
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760093542456, 03760093542456
kształt przedmiotu: Okrągła.
zalecane węzły przeglądania: 20852967031
numer modelu: 905567E BLACK SS
nazwa przedmiotu: KITCHEN MOVE 905567E Black SS kuchenny kosz na śmieci URBAN 30 l niebieski Ø 29 x wys.
66 cm stal szlachetna z wiadrem, stal nierdzewna ABS, czarny, Ø 29 x wys. 66 cm
data uruchomienia strony produktu: 2019-07-05T06:05:05.817Z
materiał: Stal nierdzewna ABS

Parametry
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